
- A '¡»_..- 

X NA dy e 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO ÚE ECRETOS 

FOLIO 

LA PLATAZ 7 ABR. 2023 
| Visto, la renuncia presentada por el Sr. Federico DI TOMMÁSO, y; 

CONSIDERANDO: > 

Que mediante Decreto 2833/17, se désignó como Subcontador 

_Personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la Contaduría General, de la Secretaría 

de Economía, al Sr. Federico DI TOMMASO. 

Que, la renuncia es un derecho inherente a los agentes que prestan 

servicios en las distintas reparticiones públicas; 

Que habiendo aceptada la misma, se procede en consecuencia a 

dictar el acto administrativo que así lo disponga; 
_x 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 12: Acéptase a partir del 30 de abril de 2023, la renuncia presentada al cargo 

de Subcontador _Personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la Contaduría General, 

de la Secretaría de Economía, al Sr. Federico DI TOMMASO, DNI 26.058.256, Legajo 

17.69%6. 

ARTICULO 2”%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal. 

MUNICIPALI 

t'x 

1519


